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Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän, eli PHHYKY:n (jäljempänä tässä 
strategiassa ”kuntayhtymä” tai ”yhtymä”) tarkoitus on tuottaa laadukkaita 
sosiaali- ja terveydenhuollon sekä ympäristöterveyden palveluja 
omistajakunnille kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti.  
 
Kuntayhtymän omistavat Asikkalan, Hartolan, Heinolan, Hollolan, Iitin, 
Kärkölän, Lahden, Myrskylän, Orimattilan, Padasjoen, Pukkilan ja Sysmän 
kaupungit ja kunnat (jäljempänä ”omistajakunnat”), jotka Heinolaa ja 
Sysmää lukuun ottamatta ovat siirtäneet perusterveydenhuollon ja 
sosiaalitoimen järjestämisvastuunsa kuntayhtymälle.  
 
Heinola ja Sysmä ovat mukana erikoissairaanhoidon ja ensihoidon osalta 
lakisääteisen järjestämisvastuun mukaisesti. Järjestämisvastuulla 
tarkoitetaan kuntalain 8 §:n oikeudellista vastuuta siitä, että lailla säädetyt 
palvelut ja velvoitteet tulevat säännösten mukaisesti hoidetuiksi ja ovat 
väestön käytettävissä yhtenäisillä periaatteilla.  
 
Omistajakunnat ovat siirtäneet yhtymälle järjestämisvastuunsa, jolloin 
yhtymä vastaa, että asukkaat saavat tarvitsemansa palvelut laadukkaasti ja 
oikea-aikaisesti. Järjestämisvastuun siirron tarkoituksena on sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisvastuun organisointi laajasti samalle taholle, 
jotta eri integraatiotavoitteet saavutetaan mahdollisimman hyvin.  
 
Rahoitusvastuu on kunnilla. Rahoitusvastuu liittyy osaltaan myös 
järjestämisvastuuseen. Rahoitusvastuu määrittää sen, millä taholla on vastuu 
lakisääteisten sosiaali- ja terveyspalvelujen rahoittamisesta. Kuntien 
rahoitusvastuu tarkoittaa sitä, että kunnilla on kokonaisvastuu sote-
palvelujen rahoituksesta ja tällöin joudutaan samalla arvioimaan myös 
väestön kokonaishyvinvointia.  
 
Liitteenä oleva omistajastrategia on omistajakuntien hyväksymä yhteinen 
tahdonilmaisu, joka osaltaan ohjaa kuntien omaa päätöksentekoa, kuntien 
välistä yhteistyötä sekä kuntien nimeämiä edustajia heidän osallistuessa 
yhtymän päätöksentekoon ja hallintoon. Omistajastrategia on laadittu 
yhtymän omistajien odotusten ja omistajatahdon kirkastamiseksi ja 
yhtenäistämiseksi sekä viestittämään omistajien tahtoa kuntayhtymälle. 
Kuntayhtymän laatii erikseen oman strategiansa johtamisprosessinsa 
mukaan.  
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Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää edelleen kunnanvaltuustolle Päijät-Hämeen 
hyvinvointikuntayhtymän liitteenä olevan omistajastrategian hyväksymistä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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